
ZARZĄDZENIE Nr 0151/65/06
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 21 września 2006 roku

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2006 rok

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  08  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art.184 ust. 1 oraz 
art. 188  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 249, poz. 2104            z 
późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w budżecie gminy na 2006 rok w ten sposób, że: 

Dokonuje się przeniesienia planu  wydatków  w budżecie gminy na 2006 r.  w globalnej kwocie 
5.615,00 zł z tego: 

• zmniejszając:
dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 5.615,00
rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 2.000,00

- wydatki bieżące
rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

o kwotę 3.615,00

- wydatki bieżące

• zwiększając:                         

dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 5.615,00
rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe        z 
ubezpieczenia społecznego

o kwotę 3.615,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń – 3.615

rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 2.000,00
- wydatki bieżące 

§ 2
Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2006 rok w ten sposób, że:

Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2006 rok w globalnej  kwocie 
5.615,00 zł z tego:

• zmniejszając:
dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 5.615,00
rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 2.000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00
rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

o kwotę 3.615,00

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 3.615,00



• zwiększając:                         

dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 5.615,00
rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

o kwotę 3.615,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 541,00
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 74,00
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3.000,00

rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 2.000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 0151/65/06
Wójta Gminy Krzyżanowice
- Organu Wykonawczego
z dnia 21 września  2006 r. 

U Z A S A D N I E N I E
zmian dokonanych w budżecie gminy na 2006 rok

 Na  podstawie  pism  Kierownika  OPS  nr  8127/104  oraz  nr  8127/105  z  dnia  13-09-2006 
dokonano zmian w dziale 852 o kwotę 5.615 zł. Środki te zostaną przeznaczone na refundację faktur 
wystawionych przez Agencję Rozwoju Rolnictwa i Przemysłu Przetwórczego Regionu Raciborskiego 
S.A. za załadunek i transport żywności Unii Europejskiej z magazynów Śląskiego Banku Żywności do 
Raciborza  –  2.000  zł,  zaś  kwota  3.615  zł  przeznaczona  zostanie  na  wypłatę  umowy  zlecenia 
w związku z dodatkowym zakresem czynności na nowy okres zasiłkowy. 


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Pomoc społeczna
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 

	Wójta Gminy Krzyżanowice
	- Organu Wykonawczego

	U Z A S A D N I E N I E

